CONTRATO DE GESTÃO tem por objeto GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE AÇÕES 
E SERVIÇOS VOLTADAS À CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN, BEM COMO, APOIO TÉCNICO OPERACIONAL E 
INSTRUMENTAL DA UNIDADE CENTRAL ADMINISTRATIVA DA CÂMARA, sob a forma de GESTÃO COMPARTILHADA 
DOS SERVIÇOS. 

VALOR TOTAL: R$ 777.823,20 (setecentos e setenta e sete mil, oitocentos e vinte e três reais, e vinte centavos). 

VALOR MENSAL R$ 64.818,60 (sessenta e quatro mil, oitocentos e dezoito reais, sessenta centavos). 
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 30 de julho de 2025. 
VIGENCIA: 1 2  ( d o z e )  m e s e s .  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal de Guamaré Função: 01 – Legislativa 
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa Programa: